
Terça-feira, 12 de Julho de 2022 | Edição N°1.626| Caderno I

  
 

  

 
HOMOLOGAÇÃO  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 040/2022; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 007/2022 - Objeto: Aquisição de licenças de uso de software antivírus padrão 
corporativo para os computadores, notebooks e o servidor físico da Câmara Municipal de Simões Filho; 
Empresa contratada: FÁBIO AUGUSTO SENA COSTA; CNPJ nº 31.425.270/0001-78; Valor global de R$ 
36.154,35 (trinta e seis mil, cento e cinquenta e quatro reais e trinta e cinco centavos). Erivaldo Costa dos 
Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA,12 de julho de 2022. 
 

EXTRATO DE CONTRATO – 2022 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 040/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 007/2022 – Objeto: Aquisição de 
licenças de uso de software antivírus padrão corporativo para os computadores, notebooks e o servidor 
físico da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: FÁBIO AUGUSTO SENA COSTA; CNPJ nº 
31.425.270/0001-78; Valor global de R$ 36.154,35 (trinta e seis mil, cento e cinquenta e quatro reais e 
trinta e cinco centavos). Contrato nº 030/2022; Data da assinatura: 01/07/2022; Vigência: 01/07/2022 a 
31/12/2022. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 
01.031.001.2.001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00 – 
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica. Erivaldo Costa dos Santos – 
Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA,12 de julho de 2022. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Terça-feira, 12 de Julho de 2022 | Edição N°1.626| Caderno I 2

  
 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Simões Filho torna público que 
o certame na modalidade de CONVITE nº 006/2022, Processo Administrativo nº 110/2022, com objeto 
prestação de serviços de recuperação e reforma das poltronas do Plenário da Câmara Municipal de 
Simões Filho, com o fornecimento de toda mão de obra e insumos necessários para atender às 
necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos, restou FRACASSADA, conforme Ata 02 de abertura do dia 
11/07/2022. Sendo assim, o procedimento será republicado em momento oportuno no Diário Oficial Próprio 
no link: http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/. Simões Filho-BA,12/07/2022. Yuri 
Veloso Rosa e Almeida do Carmo – Presidente da COPEL. Tel: (071) 2108 7236/7200. 

 
 
 
 

 
 


		2022-07-12T16:08:32-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




